Ostbayern 2025/26

Bezirksklasse mannl. D-Jugend Staffel Mitte VR

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 JSG Nurnberger Land 10 9 0 1 211:93 +118 18:2
2 TSV Berching (GD) 10 6 2 2 127:94 +33 14:6
3 DJK Neumarkt (GD) 10 6 1 3 168:131 +37 13:7
4 SG Rohr/Pavelsbach 10 4 1 5 130:146 -16 9:11
5 HG Hemau/Beratzhausen (GD) 10 2 0 8 85:127 -42 4:16
6 TV Hilpoltstein 10 1 0 9 52:182 -130 2:18

Spielleiter-Kontaktadresse

Steuernagel,

Walter, Hagerstr.

3,

93444 Bad Kotzting,

Mobil: 0170/9029239, Tel.: 09941/4670, walter.steuernagel@bhv-

online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:08 | Seite 1 von 2

So. 28.09.2025 10:00
10:50
11:40
12:30
13:20
So. 05.10.2025 10:00
10:50
11:40
12:30
13:20

So. 19.10.2025 11:00
11:50
12:40
13:30
14:20

Sa. 15.11.2025 10:00
10:50
11:40
12:30
13:20

So. 23.11.2025 10:00
10:50
11:40
12:30
13:20

240147
240147
240147
240147
240147
240140
240140
240140
240140
240140

240262
240262
240262
240262
240262

240320
240320
240320
240320
240320

240000
240000
240000
240000
240000

TV Hilpoltstein

JSG Nurnberger Land
TSV Berching (GD)
TV Hilpoltstein

TSV Berching (GD)

SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
DJK Neumarkt (GD)
JSG Nurnberger Land

HG Hemau/Beratzhausen (GD)TV Hilpoltstein

DJK Neumarkt (GD)
TSV Berching (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
TSV Berching (GD)

DJK Neumarkt (GD)
SG Rohr/Pavelsbach
TSV Berching (GD)

DJK Neumarkt (GD)
SG Rohr/Pavelsbach

SG Rohr/Pavelsbach
TSV Berching (GD)
TV Hilpoltstein

SG Rohr/Pavelsbach

TV Hilpoltstein

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

DJK Neumarkt (GD)

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

JSG Nirnberger Land
HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

JSG Nirnberger Land
TSV Berching (GD)

JSG Nirnberger Land
HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

HG Hemau/Beratzhausen (GD)JSG Nirnberger Land

TSV Berching (GD)

JSG Nirnberger Land
SG Rohr/Pavelsbach
TV Hilpoltstein

SG Rohr/Pavelsbach

TV Hilpoltstein

HG Hemau/Beratzhausen
(GD)

DJK Neumarkt (GD)

HG Hemau/Beratzhausen (GD)JSG Nirnberger Land

TV Hilpoltstein

DJK Neumarkt (GD)
SG Rohr/Pavelsbach

9:22
24:15
11:11
11:23

7:15

135
16:12

20:7

7:6
17:17

21:16
9:22
19:6

20:14

14:24

15:23
WG
3:21
WH
25:6

24:7
21:32
4:27
16:24
3:19



Ostbayern 2025/26
Bezirksklasse mannl. D-Jugend Staffel Mitte VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 30.11.2025 14:30 240026 v

TSV Berching (GD) DJK Neumarkt (GD)
TV Hilpoltstein HG Hemau/Beratzhausen
JSG Nirnberger Land (GD)
DJK Neumarkt (GD) TSV Berching (GD)
HG Hemau/Beratzhausen (GD)TV Hilpoltstein
JSG Nurnberger Land

15:20 240026 v
16:10 240026 v
17:00 240026 v
17:50 240026 v

Hallenverzeichnis

240000

240026

240140

240147

240262

240320

Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

Berching, Mehrzweckhalle

Schlesierstr. 19, 92334 Berching

Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium
Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein
Neumarkt, Sporthalle Mittelschule

An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt

Postbauer-Heng, Schulsporthalle
Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:08 | Seite 2 von 2

WG
4:12
18:4
WH
9:23

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



