

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Nürnberger Land	10	9	0	1	211 : 93	+118	18 : 2
2	TSV Berching (GD)	10	6	2	2	127 : 94	+33	14 : 6
3	DJK Neumarkt (GD)	10	6	1	3	168 : 131	+37	13 : 7
4	SG Rohr/Pavelsbach	10	4	1	5	130 : 146	-16	9 : 11
5	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	10	2	0	8	85 : 127	-42	4 : 16
6	TV Hilpoltstein	10	1	0	9	52 : 182	-130	2 : 18

#### Spieleleiter-Kontaktadresse

Steuernagel, Walter, Hagerstr. 3, 93444 Bad Kötzting,  
Mobil: 0170/9029239, Tel.: 09941/4670, walter.steuernagel@bhv-  
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 10:00 240147	TV Hilpoltstein	SG Rohr/Pavelsbach	9:22
10:50 240147	JSG Nürnberger Land	DJK Neumarkt (GD)	24:15
11:40 240147	TSV Berching (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	11:11
12:30 240147	TV Hilpoltstein	DJK Neumarkt (GD)	11:23
13:20 240147	TSV Berching (GD)	JSG Nürnberger Land	7:15
So. 05.10.2025 10:00 240140	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	TV Hilpoltstein	13:5
10:50 240140	DJK Neumarkt (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	16:12
11:40 240140	TSV Berching (GD)	TV Hilpoltstein	20:7
12:30 240140	SG Rohr/Pavelsbach	HG Hemau/Beratzhausen	7:6
13:20 240140	TSV Berching (GD)	(GD)	17:17
		DJK Neumarkt (GD)	
So. 19.10.2025 11:00 240262	DJK Neumarkt (GD)	HG Hemau/Beratzhausen	21:16
11:50 240262	SG Rohr/Pavelsbach	(GD)	9:22
12:40 240262	TSV Berching (GD)	JSG Nürnberger Land	19:6
13:30 240262	DJK Neumarkt (GD)	HG Hemau/Beratzhausen	20:14
14:20 240262	SG Rohr/Pavelsbach	(GD)	14:24
		JSG Nürnberger Land	
		TSV Berching (GD)	
Sa. 15.11.2025 10:00 240320	SG Rohr/Pavelsbach	JSG Nürnberger Land	15:23
10:50 240320	TSV Berching (GD)	HG Hemau/Beratzhausen	WG
11:40 240320	TV Hilpoltstein	(GD)	3:21
12:30 240320	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	JSG Nürnberger Land	WH
13:20 240320	TSV Berching (GD)	SG Rohr/Pavelsbach	25:6
		TV Hilpoltstein	
So. 23.11.2025 10:00 240000	JSG Nürnberger Land	HG Hemau/Beratzhausen	24:7
10:50 240000	SG Rohr/Pavelsbach	(GD)	21:32
11:40 240000	TV Hilpoltstein	DJK Neumarkt (GD)	4:27
12:30 240000	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	JSG Nürnberger Land	16:24
13:20 240000	TV Hilpoltstein	DJK Neumarkt (GD)	3:19
		SG Rohr/Pavelsbach	

# Ostbayern 2025/26

## Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 30.11.2025 14:30 240026 v	TSV Berching (GD)	DJK Neumarkt (GD)	WG ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
15:20 240026 v	TV Hilpoltstein	HG Hemau/Beratzhausen	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
16:10 240026 v	JSG Nürnberger Land	(GD)	h ... Halle wurde geändert
17:00 240026 v	DJK Neumarkt (GD)	TSV Berching (GD)	t ... Heimrecht wurde getauscht
17:50 240026 v	HG Hemau/Beratzhausen (GD)	TV Hilpoltstein	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
		JSG Nürnberger Land	NG ... Gastmannschaft nicht angereten
			N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
			WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
			WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
			W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
			U ... Begegnung wurde umgewertet
			ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
			ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

### Hallenverzeichnis

240000	Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu) Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
240026	Berching, Mehrzweckhalle Schlesierstr. 19, 92334 Berching
240140	Hemau, Tangrintel-Halle August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
240147	Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein
240262	Neumarkt, Sporthalle Mittelschule An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt
240320	Postbauer-Heng, Schulsporthalle Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng